



BIST100 Endeksi dün 52 (% 0.45) puanlık yükseliş ile 11.529 seviyesinden ve 182 milyar TL işlem hacmiyle kapattı. Borsada çıkış devam ediyor. Son günlerin en yüksek işlem hacmine ulaşıldı. Dün bankacılık hisseleri piyasayı taşıırken THYAO kâr satışlarının ardından tekrar çıkışa geçti ve zirve kırdı. Bankacılık hisseleri son günlerde durgundu. Döviz kurlarında yükseliş, gösterge tahvil faizinde düşüş sürüyor.

Ekonomik veriler, dış piyasalar, öne çıkan konu başlıkları. Dış borsalardan olumlu ayrıışan Borsa İstanbul'da çıkış trendi yeni zirve oluşumları ve hisse değişimleriyle birlikte devam ediyor. Kâr satışlarına bağlı gelen satış denemeleri alım yönünde kullanılıyor. Temmuz ayında başlayan TCMB faiz indiriminin devam edeceği beklentisi piyasalardaki iyimserliğin kaynağı durumda. Dün açıklanan piyasa katırımlımcıları TCMB enflasyon beklentisinde düşüş olduğu açıklandı. Gelecek hafta açıklanacak enflasyon sonrası 11 Eylül'deki TCMB toplantısı için olası faiz indirimi fiyatlanmaya devam ediliyor. BIST100 Endeksi'ndeki çıkışa rağmen yükseklik korukusu henüz gözlenmiyor. Borsa İstanbul'ın Temmuz/2024 tarihinden bu yana bir yılı aşkın bir süreyi yatay ve satıcı geçirmesinin yanı sıra dolar bazlı grafiklerde halen zirvenin gerisinde bulunulması bu açıdan önemli. Ayrıca beklentilerde bozulma olmamakla birlikte piyasa bozucu bir haber akışı da bu aşamada gözlenmiyor. Borsa İstanbul'da olumlu hava devam ediyor.

Dış piyasalarda Fed konusu bir şekilde gündem olamaya devam ediyor. Fed faiz kararına odaklanılmışken Trump'ın bir Fed üyesini görevden alması dikkatleri Fed'in bağımsızlığına yöneltti. Ancak piyasa üzerindeki çok etkileri sınırlı kaldı. Trump bilindiği üzere geçtiğimiz aylarda Powell ile ilgili eleştiri ve görevden alma tehditlerinde bulunduğu için bu yönde bir duyarlılık oluşmuştu. Esas gündem Powell'in son konuşmasının ardından güç kazanan faiz indirim beklentileri olmaya devam ediyor. Bugün ise Nvidia bilançosu bekleniyor. Son gelişmelerin piyasa parametrelerine yansımaları; Dolar Endeksi ve ABD tahvil faizlerinde yatay hareket, altın ve gümüş fiyatlarında tepki yükselişi, petrol fiyatlarında gevşeme, euroda ise zayıflama şeklinde oldu. ABD 10 yıllık tahvil faizi %4.27, euro/dolar paritesi 1.1617, dolar endeksi 98.44, altının ons fiyatı 3.376 dolar, gümüş 38.49 dolar, brent petrol 66.67 seviyelerinde seyreliyor.

## BIST100 TEKNİK ANALİZ

Endekste çıkış trendi devam ediyor. İlk destekler 11.500-11.490 ve 11.430 olarak görülürken bu seviyeler günlük işlemler için önemli. Sonraki destekler 11.400-11.300 noktalarında bulunuyor. İlk dirençler ise 11.600-11.650'de Sonraki dirençler 11.800-12.000 seviyelerinde. Endekste direnç noktalarında satış denemeleri görülse de çıkış hareketinin devamı beklenebilir.



**Yasal Uyarı:** Burada yer alan hiçbir bilgi, yatırım tavsiyesi veya Meksa Yatırım veya başka bir şirket tarafından veya onlar adına her hangi bir kimseye, her hangi bir menkul kıymetin alınması veya satılması yönünde her hangi bir icap veya davet teşkil etmez. Sermaye Piyasası Kurulunun Seri:V, No:55 "Yatırım Danışmanlığı Faaliyetine ve Bu Faaliyette Bulunacak Kurumlara İlişkin Esaslar Hakkında Tebliğ'i Uyarınca Yayımlanan Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

**GÜNLÜK İZLENEN HİSSELER**

| HİSSE | DESTEKLER     | DİRENÇLER     | STOP LOSS |
|-------|---------------|---------------|-----------|
| VAKBN | 29.60-29.00   | 30.10-30.70   | 28.80     |
| ASELS | 185.00-184.00 | 188.70-192.00 | 183.00    |
| TCELL | 99.40-98.80   | 100.30-102.00 | 98.40     |
| ENKAI | 72.95-72.50   | 74.50-76.00   | 72.20     |
| CIMSA | 50.00-49.40   | 51.30-53.20   | 49.00     |

**TEKNİK VERİLER (27 Ağustos 2025 Çarşamba Günü İçin)**

| HACİM ARTIŞI<br>GÖZLENENELER | ORTA VADELİ GÖSTERGELER<br>(MACD GÖSTERGESİ AL VERENLER) | HAREKETLİ ORTALAMALARIN<br>ALTINDAKİLER (TEPKİ İÇİN) |
|------------------------------|----------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|
| Aselsan                      | Trabzonspor Sportif                                      | Esenboğa Elektrik                                    |
| Batı Çimento                 | Dardanel                                                 | Uşak Seramik                                         |
| Ziraat GMYO                  | Galatasaray Sportif                                      | Arzum Ev Aletleri                                    |
| Çimsa                        | Kervan Gıda                                              | Reysaş Lojistik                                      |
| Bagfaş                       | Şeker GMYO                                               | Batı Ege GMYO                                        |
| Albaraka Türk                | Ege Seramik                                              | Selçuk Ecza Deposu                                   |
| Turcas Petrol                | Arsan Tekstil                                            | Ufuk Yatırım                                         |
| Turkcell                     | Alkim Kağıt                                              | Innosa Teknoloji                                     |
| Bim Mağazalar                | Polisan Holding                                          | Horoz Lojistik                                       |
| Limak Doğu Anadolu           | Naturel Enerji                                           | Çemaş Döküm                                          |

Yukarıdaki tablo teknik bir çalışma olup "Kesinlikle Tavsiye Niteliği Taşımaz"

**GÜNLÜK FİNANSAL TAKVİM**

**09.00** Almanya Tüketici Güven Endeksi,  
**17.30** ABD Enerji Bilgi İdaresi Ham Petrol Tüketimi.

**ŞİRKETLERDEN HABERLER**

✓ **LINK;** %4000 bedelsiz sermaye artırım. SPK'ya başvuru.

✓ **ESEN;** EPDK tarafından yayımlanan Şarj Hizmeti Piyasası Aylık İstatistikleri Aralık 2024 raporuna göre Türkiye'de elektrikli araç sayısı son 3 yılda (2021-2024) 7.694'den 185.513 adete, 2025 Haziran ayında ise 268.057 adete (%3480) yükselmiş ve ciddi bir büyüme ivmesi yakalamıştır. Aynı dönem sonu itibarıyla toplam şarj soketi sayısı benzer bir büyüme trendi ile 31.433 adet olmuştur. İlgili istatistiklere dayanarak şarj hizmetlerinin önümüzdeki yıllarda dahada ivmelenerek büyüyeceği öngörülmektedir. 23.01.2025 ve 04.02.2025 tarihli özel durum açıklamalarımızda, elektrikli araç ekosistemine yönelik stratejik yatırım fırsatlarının değerlendirilmekte olduğu kamuoyu ile paylaşılmıştır. Yapılan değerlendirmeler neticesinde, 03.06.2025 tarihli özel durum açıklamamızda, bu alanda faaliyet gösteren iki girişim şirketine sermaye artırımını yoluyla yatırım yapılarak ortak olunmasına karar verildiği duyurulmuştur. Söz konusu değerlendirmeler sonucunda, yatırım yapılmasına karar verilen girişimlerden biri olan Pluginn Elektrikli Taşıtlar Şarj Sistemleri ve Yazılım Hizmetleri Sanayi ve Ticaret A.Ş. (Pluginn), ile %10 oranında sermaye artırımını yoluyla ortak olunmasına ilişkin sözleşme, 04.07.2025 tarihi itibarıyla imzalanmıştır. Şirketimizin sermaye artırımına ilişkin gündem maddesinin görüşüldüğü Genel Kurul toplantısı 31.07.2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir. İlgili Genel Kurul toplantısında, şirketimizi temsilen Sayın Hasan SARIÇİÇEK, Pluginn Şirketi'nde Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiş olup, anılan karar 25.08.2025 tarihinde tescil edildiği Pluginn tarafından bugün şirketimize bildirilmiştir. Sermaye artırımına yönelik tescil işlemleri tamamlandığında kamuoyu ayrıca bilgilendirilecektir. Pluginn, elektrikli araç şarj altyapısına odaklanan bir teknoloji firmasıdır. Şehir içi ve otoyol şarj çözümleri sunmakta olup; kurulum, bakım ve yazılım destek hizmetlerinin yanı sıra, kendi işlettiği istasyonların dışında diğer şarj ağı işletmecilerine (CPO'lara) teknik ve operasyonel yönetim

hizmetleri sağlamaktadır. Ayrıca, Pluginn, ZES markalı şarj cihazlarının Türkiye'deki tek distribütörü olup; Vestel ve Tesla markalı şarj cihazlarının yetkili bayisi olarak donanım satış faaliyetlerini de yürütmektedir. Bu yatırım, şirketimizin iklim teknolojileri alanındaki büyüme stratejisiyle uyumlu olup, Türkiye'de gelişmekte olan elektrikli mobilite ekosistemine değer katması hedeflenmektedir.

- ✓ **TTRAK;** Şirketimizin KAP'ta kamuya açıklanan güncel beklentileri doğrultusunda, stok planlaması nedeni ile Eylül ayında aralıklı olarak Erenler fabrikamızda 9 iş gününe kadar ve Ankara fabrikamızda 6 iş gününe kadar üretime ara verilecektir.